
令和２年１０月３１日  

保護者様 

   深谷市立榛沢小学校長 横田 茂男  

      〃 ＰＴＡ会長 町田 千裕  

 

授業参観・学級懇談会のお知らせ 

 

紅葉の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、本校の教育活動及びＰＴＡ活動に

ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、学校だより 10月号でもお知らせしていますように、今年度第 1回目の授業参観・学級懇談会を下記のと

おり開催させていただきます。子供たちの学校生活の様子をご覧いただくとともに、保護者の皆様と担任とが情報

交換を図りたいと存じます。 

ご多用の折、また、感染防止へのご協力をいただきながらの開催となりますが、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日 （１）１・２・３年、榛の木学級    １２月２日(水) 

     （２）４・５・６年          １２月３日(木) 

 

２ 日程 （１）１２月２日(水) 授業参観 １３：４０～１４：２５ 学級懇談会 １４：４０～１５：２５ 

                     児童(１～６年)下校   １４：４５ 

     （２）１２月３日(木) 授業参観 １３：２０～１４：０５ 学級懇談会 １４：２０～１５：０５ 

                     児童(１～６年)下校  １４：２５(一斉下校) 

 

３ 場所 （１）授業参観     後日、学級担任より連絡があります。 

                ※児童数の多い学級は、校庭や体育館等を使用する予定です。 

     （２）学級懇談会    各教室  変更がある場合は、学級担任より連絡があります。 

 

４ その他（１）来校される保護者には、別添の出席票をご提出いただきます。 

        出席票は、後日、連絡を取らせていただく必要が生じた際に使用させていただきます。 

      （２）昇降口にて出席者の検温をさせていただきます。37.5℃を超える場合は参観を控えていただき 

ます。校庭等で参観をされる場合も、事前に必ず検温と出席票の提出をお願いします。 

     （３）駐車場は学童南側及び西側のスペースをご利用ください。 

（４）学校からお渡ししている名札を着用してください。また、上履きをご用意ください。 

     （５）学級懇談会時、どうしても学校にお子さんを留め置かなければならない場合、学校で自習等をし 

て待たせることができます。その場合、担任に以下の申込書を授業参観日３日前までにご提出くだ 

さい。なお、学童に通わせているお子さんは、必ず学童に帰すようお願いします。 

【場所】３年・４年：図書室  １年・２年・５年・６年：音楽室（北校舎東）   

 

 きりとりせん  

 

児 童 留 め 置 き 申 込 書 

   令和２年１１月  日 

 

児童名       あ                        

 

保護者名      い                       

 

当日の連絡先(携帯) う                       


